
PREISLISTE 2023 
Alle Dienstleistungen verstehen sich selbstverständlich inklusive Beratung 

und Stylingprodukten! 

Damen  

Schnitt & Styling  
Inkl. Beratung, entspannende Haarwäsche & Styling 

Ab 48€ 

Waschen & Stylen  Ab 28€ 

Trockenschnitt  Ab 28€ 

Waschen & Schneiden Ab 36€ 

Dauerwelle/Volumenwelle Ab 50€ 

Dauerhafte Umformung nach HFK-Technik ab 90€ 

  

 

Kind bis 12 Jahre ab 15€ 

Kind bis 18 Jahre ab 25€ 

 

Herren  

Waschen & Schneiden  

Inkl. ausspülen der Schnitthaare & Styling inkl. Stylingprodukte 

29€ 

Trockenschnitt & Styling 26€ 

Bartpflege / Bartrasur ab 10€ 

Maschinenhaarschnitt 
Ausschließlich mit Maschine 

ab 18€ 

Maschinenhaarschnitt 
Der gleiche Aufsatz für den gesamten Schnitt 

10€ 

Dauerhafte Umformung/Dauerwelle ab 40€ 

Graureduzierung schnell, einfach und natürlich ab 25€ 

 

Exklusives  

Kopfmassage auf dem Massagestuhl mit beruhigendem 
Haarwasser + Wärmelichtbehandlung  

15€ 

Kopfmassage mit beruhigendem Haarwasser am Platz 10€ 

Massagestuhl mit angenehmer Wärmelichtbehandlung 
Preis richtet sich nach gewünschter Massagedauer! 

 ab 10€ 

 

Farbservices  

Coloration 

Preis richtet sich nach Materialverbrauch! 
ab 40€ 

Foliensträhnen 
mit individueller Strähnentechnik 

 Halber Kopf 45€ 
Ganzer Kopf 65€ 

Highlights ab 35€ 

Farbveredelung  
Preis richtet sich nach Materialverbrauch! 

ab 35€ 

Balayage inkl. Farbveredelung Schnitt & Styling 
Individuelle Freihandtechnik 

Auf Anfrage 

Intensivpflege 13€ 

Olaplex im Farbservice ab 10€ 

Olaplex Treatment ab 29€ 

 

 



Entdecke unsere Beauty Dienstleistungen! 

Alle Stylings- und Make-Ups kreieren wir mit dir gemeinsam und ganz 

individuell nach deinem Look! 

Kosmetik Alle Behandlungen ab 30 Minuten 

Abend Make-Up ab 40€ 

Leichtes Tages Make-Up  
Inkl. Tipps für Zuhause 

ab 25€ 

Haarstyling passend zu deinem besonderen Anlass 
Preis richtet sich nach Arbeitsdauer! 

ab 45€ 

 

Augenverwöhnprogramm  

Wimpernlifting 
Inkl. färben 

50€ 

Wimpern färben 10€ 

Augenbrauenlifting  
Inkl. färben & formen 

55€ 

Augenbrauen färben  10€ 

Augenbrauen zupfen 9€ 

Fadenbehandlung ab 12€ 

 

Wohlfühlprogramm   

Face-Waxing pro Zone ab 10€ 

Augenbrauen Oberlippe 

Kieferpartie Schläfen 

Wangen  

 

Es wird geheiratet!  

Mobiler Brautservice  Auf Anfrage 

Brautservice im Salon Auf Anfrage 

 

Alle Preise die mit „ab“ gelistet sind richten sich nach Materialverbrauch 

und/oder nach Behandlungsdauer! 

Gerne besprechen wir vorab gemeinsam das Ergebnis und den 

individuellen Behandlungspreis! 

 

 

 

 


